
 

 Kurz Moderních Sportovních Aktivit 
        

 2018 
 

      
     Závěrečné turnaje ve squashi a badmintonu 

 

1. kurz  – 10. až 14. září 2018 – třída 2A  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – Petr Gedeon                  2. místo – Štěpán Outlý             3. místo – Ondřej Janíček      
 

                                               BADMINTON  
 

1. místo – Petr Gedeon                  2. místo – Václav Kubeš             3. místo – Štěpán Outlý      

 
 

2. kurz  –  17. až 21. září 2018 – třída 2B  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – Petr Dvořák                 2. místo – Martin Vašička              3. místo – Filip Petrásek    

    
                                                BADMINTON  
 

1. místo – Lukáš Kovář                 2. místo – Filip Petrásek              3. místo – Štěpán Opluštil      

 
 
 

3. kurz – 24. září až 1. října 2018 – třída 2L  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – David Hampl                 2. místo – Jiří Hanousek                 3. místo – Petr Kolesár      
 

                                                BADMINTON  
 

1. místo – Petr Kolesár               2. místo – Marek Procházka           3. místo – Andreas Novotný      

 
 

I když jsou výše uvedeni nejlepší žáci v jednotlivých hrách, je nutné podotknout, že do závěrečných 
turnajů se zapojili všichni účastníci KMSA 2018, když podali nadšené a bojovné výkony hrané v duchu 
fair play. Nejlepší tři hráči v každém turnaji rovněž obdrželi sladké odměny, které jako ceny věnoval do 
turnajů Nadační fond VOŠ a SPŠE Olomouc. Zvláštní uznání je potřeba udělit jediné účastnici kurzu, 
Karolíně Kešelákové (2A), která bezproblémově zvládla náplň celého kurzu, včetně závěrečného turnaje v 
badmintonu.  
 

    
Dne 1. října 2018 
Zpracoval: Mgr. Ludvík Kašpar, MBA – vedoucí kurzů 
 


